

۲



معاون بهداشت علوم پزشکی لارستان: واکسن زیاد، متقاضی کم!!

۲



حسین زاده: مراکز آموزشی لارستان، باید حفظ و ارتقاء یابند

۸



امام جمعه لارستان: آگاهسازی و تبیین، باید بدون ایجاد فتنه، فساد و دعوا باشد

۸



رئیس جمهور در ستاد ملی مقابله با کرونا: شتاب در واکنشهای دانش آموزان ضروری است

۲



تجلیل فرمانده سپاه فجر فارس از کانون بسیج هنرمندان لارستان

۲



بازدید ۱۰ ساعته مدیران ادارات لارستان از دهستان درزوسایبان

۳



کدام تجهیزات در آزمایش فاختان خیر در منطقه شمال غرب حضور داشتند؟

۵



منابع پنهان کافتین را بیش از حد مصرف نکنید!

۸



بهره برداری از سالن اجتماعات شهدای مدافع سلامت بیمارستان خنج

قابل توجه مهندس حسین زاده، نماینده مردم لارستان، خنج، گراش و اوز چرا توسعه زیرساختها را عملیاتی نمی کنید؟

سخن سردبیر

قابل توجه مهندس حسین زاده، نماینده مردم لارستان، خنج، گراش و اوز چرا توسعه زیرساختها را عملیاتی نمی کنید؟

شریان اقتصادی هر جامعه‌ای مسیرهای مواصلاتی آن به مراکز اقتصادی، اجتماعی و سیاسی آن جامعه است. علی‌رغم تصویب بودجه در سال ۱۳۹۸ جهت اتصال راه ریلی لار به ایستگاه زاهد محمود که منجر به اتصال راه لار به بندرعباس و سایر نقاط کشور می‌شود و از سوی دیگر اتصال ریلی شیراز -چهرم- لار- بندرعباس که دو استان فارس و هرمزگان را به همدیگر متصل و این مسیر را کشوری می‌نماید، متأسفانه تاکنون هیچ اقدامی انجام نشده و شنیده‌ها حاکی است مهلت این مصوبه تا پایان ۱۴۰۰ است که اگر اقدامی برای احیای آن صورت نگیرد برای چندمین بار این امتیاز از لارستان سلب می‌شود. ضرورت دارد نماینده مردم در مجلس، امام‌جمعه محترم، شورای شهر و شهرستان، فرمانداری و دلسوزان منطقه برای احیای آن گام بردارند و این زیرساخت حیاتی را با اجرایی نمودن آن به سرانجام برسانند و یاس را از دلسوزان منطقه بزداينند.



در آئین تجلیل از آتش نشانان لار، نیاز به تاسیس ایستگاه سوم و تهیه خودروی نردبان مطرح شد



به مناسبت هفتم مهرماه، روز آتش‌نشانی، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر لار با حضور در سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی لار از آتش‌نشانان این شهر تجلیل کردند.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، در این مراسم سعید منشی رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار گفت: از آغاز سال جاری تاکنون، نیروهای این سازمان در ۶۹۳ ماموریت حضور داشته که از این تعداد ۱۶۲ مورد حریق و ۵۳۱ مورد نجات بوده است. منشی افزود: در ماموریت‌های انجام شده، ۱۲۷ نفر نجات یافته، ۴۶ نفر مصدوم و متأسفانه ۶ نفر فوتی داشته‌ایم.

رئیس سازمان آتش‌نشانی لار، در بخش دیگری از سخنان خود به آموزش‌های لازم به شهروندان اشاره کرد و گفت: در سال جاری ۹۵۰ نفر ساعت آموزش برای رده‌های مختلف سنی برگزار شده است.

وی در خصوص تجهیزات مورد نیاز سازمان گفت: تاکنون مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر لار نهایت همکاری را با این سازمان داشته که جای تقدیر دارد اما از آنجایی که روز به روز با شرایط گسترده شهری و مرتفع‌سازی روبرو هستیم، مجهز شدن سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار به امکانات روز دنیا به‌ویژه خودروی نردبان بیشتر و بیشتر احساس می‌شود.

وی همچنین گفت: با توجه به بُعد مسافت شهری و ماموریت‌های محوله و استقرار تنها دو ایستگاه آتش‌نشانی در شهر جدید و شهر قدیم، به استقرار یک ایستگاه جدید در حوالی میدان امام رضاع با هدف سرعت‌بخشی خدمات به ساکنین آن محدوده نیاز است.

در ادامه، محمدرضا قنبرزاد شهردار لار، ضمن بیان تبریک به آتش نشانان گفت: هر شغلی سختی‌ها و لذت‌های خاص خود را دارد، اما برخی مشاغل بسیار خاص‌ترند و آتش‌نشانی یکی از آنهاست؛ شغلی که با اضطراب، ترس، نگرانی، شیرینی، تلخی و تاسف همراه است. شخص آتش‌نشان، دل‌دریایی می‌خواهد تا بتواند به آتش‌بزد و فرد حادثه دیده ای را به زندگی بازگرداند و شاید خودش نیز در این میان با زندگی وداع کند.

شهردار لار، با بیان اینکه هفتم مهرماه روز آتش‌نشان، روز ایثار، تلاش، شجاعت، نجات،

«جویم» و «شرفویه» همچنان قرمز فقط ۲۷ درصد ۱۲ تا ۱۸ ساله‌های لارستان واکسن زده‌اند

رنگ بندی مراکز خدمات جامع سلامت دانشکده علوم پزشکی لارستان بر اساس میزان بروز و بستری کووید-۱۹ (۱ تیرماه ۱۴۰۰)

به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان، حامد هاشمی معاون فنی حوزه معاونت بهداشت دانشکده در خصوص نقشه رنگ‌بندی مراکز خدمات جامع سلامت دانشکده در هفته‌ای که گذشت اظهار داشت: روند کاهش موارد ابتلا، بستری و مرگ در اکثر مناطق زیرمجموعه ادامه پیدا داشته اما در بعضی از نقاط مانند «جویم» و «شرفویه» همچنان روند بیماری ثابت بوده و طی دو هفته متوالی وضعیت بیماری پرخطر گزارش شده است. وی خاطر نشان کرد: وضعیت بیماری در کلیه مناطق بسیار شکننده بوده و علیرغم انجام واکسیناسیون گسترده در بعضی از مناطق که امکان نسبت به هفته قبل، روند ابتلای بیماری افزایشی است به گونه‌ای که وضعیت بیماری از جمله خور، پراک، عمادشهر، بالاده، هرمود مهرخوئی، دهکویه، دهفیش و محمله به سمت پرخطر شدن در حال تغییر بوده و لازم است در کنار انجام برنامه واکسیناسیون و ایمن‌سازی، همچنان رعایت پروتکل‌ها در اولویت قرار گیرد.

هاشمی تصریح کرد: طی روزهای اخیر به‌دلیل کم‌رنگ شدن رعایت دستورالعمل‌های فاصله‌گذاری اجتماعی، روند کشف و بیماریابی موارد مثبت قطعی با شیب ملایم در حال افزایش بوده که کمی نگران‌کننده است.

وی گفت: تاکنون حدود ۶۰ درصد از جمعیت بالای ۱۸ سال حداقل یک نوبت

روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
یازدهم	۴:۳۰	۵:۴۶	۱۱:۴۲	۱۷:۲۷	۱۷:۵۳

(طول جغرافیایی ۵۲°۲۰' عرض جغرافیایی ۲۷°۴۱')

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - یکشنبه ۱۱/۰۷/۱۴۰۰ - بیست و ششم صفر المظفر ۱۴۴۳ - ۰۳ اکتبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۸۰۰ - صفحه ۸ - تک شماره ۳۰۰۰ تومان

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۳۸۴۴-۰۲۲۴۳۷۷۰
کد پستی: ۷۴۳۱۸-۲۴۳۵۵
شماره شاپا: ۹۹۶۱-۲۰۰۸ (زیر نظر هیات تحریریه)
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار
www.mldl.ir miladelarestan@gmail.com

لا عقل کانتدیر و لا ورع کالکف و لا حسب کحسن الخلق.
عقلی مانند تدبیر نیست و تقوایی چون خویشتن داری نیست و شرفی چون نیکخوئی نیست.
خدا فرشته است که هر روز بانگ می زند: برایم برای مرون، و فرام آورید نابود شدن، و بسازید برای ویران کشتن. حکمت ۱۳۲

رئیس جمهور در ستاد ملی مقابله با کرونا: شتاب در واکسیناسیون دانش آموزان ضروری است / محدودیت‌های هوشمند به تدریج جایگزین تعطیلی‌های گرونیایی می‌شود



رئیس‌ی گفت: در کنار اقدامات انجام شده برای واکسیناسیون معلمان، کادر مدارس و والدین لازم است واکسیناسیون دانش‌آموزان بالای دوازده سال نیز با سرعت انجام شود. حجت‌الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، هماهنگی وزارت بهداشت و وزارت آموزش و پرورش را در واکسیناسیون دانش‌آموزان بالای دوازده سال ضروری دانست و گفت: برای سرعت گرفت این کار، وزارت آموزش و پرورش مساعدت کند مدرسی که شرایط مناسبی برای واکسینه کردن دانش‌آموزان دارند، در اختیار وزارت بهداشت قرار گیرد. رئیس جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظرات علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود. رئیسی در ادامه، عادی‌انگاری و کم‌توجهی به رعایت اصول بهداشتی در مبارزه با ویروس کرونا را بسیار خطرناک دانست و گفت: اینکه عده‌ای تصور کنند با تزریق واکسن از خطرات ویروس کرونا در امان هستند، نادرست است و با توجه به نظرات علمی همچنان باید شیوه‌نامه‌ها بین عموم مردم

امام جمعه لارستان: آگاه‌سازی و تبیین، باید بدون ایجاد فتنه، فساد و دعوا باشد



امام جمعه لارستان با تأکید بر اینکه آگاه‌سازی و تبیین باید بدون ایجاد فتنه، فساد و دعوا باشد، خاطر نشان کرد: آن مسیری که برای مردم و مسئولان آگاهی به وجود آورد مطلوب است. به گزارش میلاد لارستان، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمختار موسوی خرم در آئین عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته شهر لار ضمن عرض تسلیت به مناسبت قرار گرفتن در آستانه رحلت جانسوز نبی مکرم اسلام (ص)، شهادت مظلومانه امام حسن (ع) و همچنین شهادت حضرت ثامن‌الحجج حضرت علی‌بن‌موسی‌الرضا (ع) بر لزوم برپایی مراسم‌های شایسته تأکید کرد و اظهار داشت: امید می‌رود که مشی و رفتار و سیره همه ما همچون اهل بیت عصمت و طهارت (ع) باشد. وی با بازخوانی بخشی از فرمایشات رهبر معظم انقلاب خطاب به دانشجویان و جوانان در پایان برنامه بزرگ اربعین حسینی، افزود: مسئله تبیین دارای اهمیت است و خیلی از حقایق باید

بهره برداری از سالن اجتماعات «شهدای مدافع سلامت» بیمارستان خنج



سالن اجتماعات «شهدای مدافع سلامت» بیمارستان نبی اکرم (ص) خنج افتتاح شد. دکتر بهزاد رضایی، رییس به همراه دکتر امین والی پور معاون درمان و دکتر رامین اقتداری معاون توسعه دانشکده در سفری یک روزه به خنج، از بخشهای مختلف درمانی این شهرستان بازدید کردند. در این سفر سالن اجتماعات شهدای مدافع سلامت بیمارستان نبی اکرم (ص) خنج نیز افتتاح شد. این سالن با ۱۷۵ متر زیربنا با هزینه ای بالغ بر یک و نیم میلیارد تومان توسط حاجیه زینب شمسی زاده ساخته شده است.

تمدید طرح ویژه آزادسازی خودروهای توقیفی در لارستان

طرح ویژه آزادسازی خودروهای توقیف‌شده در لارستان تا ۱۷ مهرماه تمدید شد. به گزارش میلاد لارستان پلیس راهنمایی و رانندگی لارستان طی اطلاعیه‌ای نوشت: طرح آزادسازی خودروهای توقیف‌شده تا ۱۷ مهرماه با شرایط فوق‌العاده توسط مالک یا وکیل قانونی انجام می‌شود.

فصح خوانی

احمد بن جلال‌الدین محمد، از رجال معروف نیمه اول این قرن است. وی اهل خواف، بود و سالها در خدمت شاهرخ پسر امیر تیمور - منصب دیوانی داشت. در طی این سالها چندین بار از کار معزول و محبوس، و مجدداً خلاص می‌شد. از جمله در سال ۸۴۳ ه. ق مورد غضب زن شاهرخ کوه‌شاد آغا. واقع گردید و مدتی در بند بود. اثر معروف خود به نام «مجم‌التواریخ» معروف به «مجم‌فصحی» را در سال ۸۴۵ ه. ق نگاشته است. تولدش را سال ۷۷۷ ه. ق ذکر کرده‌اند، اما تاریخ وفاتش مشخص نیست.

حکایت

ابومسلم نخعی گوید در دارالاماره به کوفه، عبدالملک بن مروان نشسته بود و سر مصعب بن زبیر در طشتی پیش او نهاده بودند. با عبدالملک گفتیم در این سرای سر امیر المؤمنین حسین بن علی المرتضی - رضی الله عنهما - پیش عبید الله بن زیاد دیدم در طشتی نهاده: بعد از آن هم در این سرای سر عبیدالله زیاد را دیدم پیش مختار بن ابی عبید در طشتی نهاده: و هم در این سرای سر مختار را پیش مصعب دیدم در طشتی نهاده: و اینک هم در این سرای سر مصعب را پیش تو که عبدالملکی نهاده دیدم. عبدالملک را این سخن نیکو نیامد و فرمود که دارالاماره را خراب کردند.

مرگ دیگری

گویند معاویه خواست که بداند که وفات او بیشتر خواهد بود یا وفات مرتضی علی - کرم الله وجهه - کسی را فرستاد که خبر مرگ معاویه به دروغ پیش امیرالمؤمنین علی - کرم الله وجهه - برد. مرتضی علی فرمود که او نمرده! گفت من آنجا بودم که او را دفن کردند. فرمود: «کیف یموت معاویه ولم تخضب هذه عن هذه؟» و اشارت به سر و محاسن مبارک فرمود. معاویه را معلوم شد که امیرالمؤمنین علی «ع» در حال حیات او شهید خواهد شد و دل بر آن نهاد.

«مجم‌فصحی»

گزارش تصویری

یادواره بسیجیان متوفی همزمان با هفته دفاع مقدس در لار

همزمان با هفته دفاع مقدس یادواره بسیجیان متوفی با حضور مسئولان لارستان در محل گلزاری شهدا برگزار گردید. تصاویری از این مراسم را از دریچه دوربین مهدی اخترکاوان در ادامه می‌بینیم:

